

Solución completa en suministros de oficina

Cliente : CIENCIA INTERNACIONAL
RUC : 20137290180
C.Costo : MRO
Dirección : AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB. SAN ANTONIO (OFICINA NRO 4) 0
Provincia : MIRAFLORES (LIMA)

Fecha : 21/03/2024
Emisión : 21/03/2024

Distrito : LIMA

Valida por : 7 Dias(s) a partir de la fecha de emisión de documento o hasta agotar Stock de producto cotizado.

En el caso de papel fotocopia la vigencia de precio es de 1 día hábil.

* : Todos los pedidos menores a S/150 + IGV tendrán un cobro adicional de flete de S/6 + IGV

Plazo de entrega: en 24 horas en Lima Metropolitana (excepto productos a pedido y aquellos realizados los días viernes o feriados que se entrega al primer día hábil siguiente).

Codigo	Descripcion	Und	Cantidad	Precio	Total
1	519444 LEJIA CONCENTRADA PROFESIONAL 4.63% X 5KG SAPOLIO	C/U	18	11,76	211,68
2	534042 DETERGENTE EN POLVO 9KG SAPOLIO PROFESIONAL	C/U	3	59,51	178,53
3	PR14187 JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL FLORAL 3.8 LT MULTICLE	C/U	6	15,77	94,62
4	524701 BOLSA BASURA C/FLL 140L 25MIC X100UN PLANA VIRUTE	C/U	10	39,71	397,10
5	PR459790 DESINFECTANTE PINO X GALON MULTICLEANER	C/U	6	8,24	49,44
6	PR12044 PAPEL HIG. JUMBO 1H BL S. ECO 550MT X 4 ROLL SCOTT	C/U	38	72,14	2.741,32
7	PR07119 ESPONJA FIBRA VERDE PACK X 3 UN SCOTCHBRITE	C/U	8	10,86	86,88
8	531873 ESCOBA BAJA POLICIA 6 PITAS GENERICO	C/U	6	21,61	129,66
9	519872 INSECTICIDA AEROSOL MATA MOSCAS Y ZANCUDO 400ML RA	C/U	3	12,65	37,95
10	PR455915 PAÑO ABSORBENTE TRAD AMARILLO PACK X 20 UN VIRUTEX	C/U	4	14,80	59,20
11	PR09923 HISOPO P/BAÑO C/BASE ESTRELLA 39 CM BLANCO HUDE	C/U	3	5,36	16,08
12	PR14178 REMOVEDOR SARRO GALON 3.785 LT MULTICLEANER	C/U	1	7,95	7,95
13	PR14888 PAÑO MICROFIBRA AMARILLO 38 X 40 CM DARYZA	C/U	12	3,12	37,44
14	523234 GUANTE CONVENIENTE TALLA M #8 VIRUTEX	C/U	12	4,55	54,60
15	Z399788 GUANTE INDUSTRIAL C 35 TALLA M #8 VIRUTEX	C/U	12	10,03	120,36
16	PR15080 FRANELA AMARILLA 1.00 X 69 CM ABL	C/U	5	7,87	39,35
17	PR07055 RECOGEDOR BASURA C/FILETE JEBE C/SURTIDOS HUDE	C/U	3	6,71	20,13
18	PR09943 ESCOBA M/PLASTICO ESCOBON 41 CM AZUL HUDE	C/U	3	12,01	36,03
19	Z318120 ESCOBILLA MULTIUSO TIPO PLANCHA COLORES VIRUTEX	C/U	3	6,07	18,21
20	512594 BOLSA BASURA C/FAJA 35L 60X60CM ROLLO X 25UND VIRU	C/U	40	5,75	230,00
21	PR14179 LIMPIA VIDRIOS LIQUIDO GALON 3.8 LT MULTICLEANER	C/U	1	6,13	6,13
22	Z380033 TRAPEADOR (MOPA) ALGODON 200 GM C/PALO VIRUTEX	C/U	12	9,82	117,84

Los precios estan expresados en Soles

Sub-Total	(S/.)	4.690,50
Total Afecto	(S/.)	4.690,50
Total Inafecto	(S/.)	0,00
I.G.V.	(S/.)	844,29
Total con IGV	(S/.)	5.534,79

Entrega Garantizada



1. Cuenta los bultos.
2. Indica el número de bultos que estás recepcionando sin revisar el interior.
3. Tienes 7 días calendario para verificar la mercadería al interior de cada bulto.
4. Reclamo formal se realiza vía mail a su ejecutivo.

* Todos los bebestibles tienen mínimo 30 días de vida útil, las ventas de estos ARTICULOS SON DEFINITIVAS y no se acepta devolución bajo ninguna circunstancia.

* No se aceptan devoluciones de PRODUCTOS A PEDIDO.

* Toda devolución de dinero por pago al contado o con tarjeta de crédito/débito demorará hasta 7 días hábiles desde la solicitud del cliente.

Nota 1: Tenga presente que los repartos para la zona periférica de Lima, lo hemos dividido en zonas:

Zona 1 - Norte: Los días de reparto son LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES exclusivamente. Los distritos que se toman en cuenta para el reparto en esta zona son: San Martín de Porres, Los Olivos, Independencia, Comas, Carabaylo, Santa Rosa, Puente Piedra, Ancón, Ventanilla.

Zona 2 - Centro: Los días de reparto son MARTES Y JUEVES exclusivamente. Los distritos que se toman en cuenta para el reparto en esta zona son: Huachipa, Chaclacayo, Cieneguilla, Chosica.

Nota 2: Pedidos con despacho a provincia se revisa previamente en coordinación con cada cliente, los lead time de entrega de acuerdo a zona geográfica.

www.dimerc.pe

